Câmara Municipal  da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (011) 4888-9800 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

E-mail: cmjoanopolis@uol.com.br – SITE: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

Requerimento nº 08/2012

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer cópia reprográfica do Projeto de

Lei nº 05/12 – “Reestruturação”.

J U S T I F I C A T I V A

Tal pedido faz-se necessário para atender pedido de funcionário

interessado.

Termos em que pede deferimento,

Joanópolis, 10 de fevereiro de 2012.

Gilmar Benedito Gonçalves

Vereador